

# StarEventUs ApS

Roskildevej 250  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Kim Skov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

StarEventUs ApS

Roskildevej 250

4300 Holbæk

e-mailadresse: [info@stareventus.dk](mailto:info@stareventus.dk)

CVR-nr: 38189433

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af ydelser inden for event- og festivalbranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udviser et resultat før skat på 238.639 kr. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 234.127 kr. Egenkapitalen udgør 75.549 kr. efter overførsel af årets resultat.

Årets resultat er tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		659.321	814.704
Andre driftsindtægter .....		787.404	0
Eksterne omkostninger .....		-1.153.404	-994.167
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>293.321</b>	<b>-179.463</b>
Personaleomkostninger .....		-6.515	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.993	-16.126
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>250.813</b>	<b>-195.589</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.174	-13.114
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>238.639</b>	<b>-208.703</b>
Skat af årets resultat .....		-1.226	-3.160
<b>Årets resultat .....</b>		<b>237.413</b>	<b>-211.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		237.413	-211.863
<b>I alt .....</b>		<b>237.413</b>	<b>-211.863</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		169.166	105.825
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>169.166</b>	<b>105.825</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>169.166</b>	<b>105.825</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.556	23.406
Andre tilgodehavender .....		39.405	4.587
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>64.961</b>	<b>27.993</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.961</b>	<b>27.993</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>234.127</b>	<b>133.818</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		25.549	-211.863
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.549</b>	<b>-161.863</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.386	3.160
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.386</b>	<b>3.160</b>
Gæld til banker .....		2.001	103.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	38.596
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		85.015	88.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		964	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		66.212	62.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.192</b>	<b>292.521</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.192</b>	<b>292.521</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>234.127</b>	<b>133.818</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret